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R.č.
287
771
47
110
350
448
81
811
377
11
500
411
502
69
177
67
66
4
5

Meno
Filip VÝBOŠŤOK
Tomáš ONDRIA
Michal VÝBOŠŤOK
Ľubomír HAVRILA
Kamil DOBRANSKÝ
Ľubomír IMRICH
Valentin ANDRIYETS
Michal JANOČKO
Patrik BLAŠKO
Lukáš GEJDOŠ
Ondrej ŠTOFKA
Michal KABÁČ
Miroslav MAČAJ
Radoslav KEDŽUCH
Kamil ČANDÍK
Miriama ZAVACKÁ
Milan RAFFAJ
Kamil BINDAS
Jaroslav POSTREDNÝ

Štát
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
UKR
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

Značka

HONDA 250
KAWASAKI 250
HONDA 250
HONDA 250
HONDA 450
HONDA 250
SUZUKI 250
HONDA 250
KTM 125
KTM 300

KTM 300
SUKUZI 250
YAMAHA 450
HONDA 250
HONDA 450
HONDA 250
KTM 125

Kategória
MX Open
MX Open
MX Open
MX Open
MX Open
MX Open
MX Open
MX Open
MX Open
MX Open
MX Open
MX Open
MX Open
MX Open
MX Open
MX Open
MX Open
MX Open
MX Open

M1.
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9
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8
7
6
13
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0
0
0
0

M2.
25
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10
9
0
0
--
8
0
--
--

Celkom bodov
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42
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11
8
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Rozdiel
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Odstup
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3
8
0
0

Tlač: 20.5.2012 17:52:55

Časomiera: Videocom Štancel s.r.o. - Sporttiming Jaro Štancel FIM 7148
Riaditeľ pretekov: Gabriel HOFFMANN
Športový komisár: Daniel SANITRIK
Hlavný usporiadateľ: CRT Levoča - Peter HAGOVSKÝ

Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming

Levoča - reg.pohár východ 2012
MX Open
Celkom

Levoča 1,748 Km
Levoča - reg.pohár východ 2012
MX Open
Celkom

Levoča 1,748 Km

Regionálny pohár v motokrose 2012
Levoča 20.5.2012


